INDICAÇÃO Nº 112/25
Do edil: Ailton Aparecido dos Santos Donato

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, para

providenciar uma Faixa de Pedestres, na Avenida Huet Bacelar, em

frente ao Supermercado Fred.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que as

pessoas precisam atravessar a avenida para ir ao Supermercado,

porém os carros não respeitam. Recentemente, uma senhora quase

foi atropelada naquele local.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2025.

Ailton Aparecido dos Santos Donato
Vereador